

## هشدار به ساکنان مونتهگمری کانتی به علت حضور کلاهبرداران ایمیلی با کمک اداره حمایت از مصرف کنندگان کانتی، کلاهبرداران شناسایی می شوند

برای انتشار فوری پنجشنبه 18 فوریه 2021

در حالیکه ساکنان مونتهگمری کانتی با بحران و مشکلات ویروس کووید-19 روبرو هستند، کلاهبرداران حرفه ای با توجه به این شرایط، اهالی مونتهگمری کانتی را هدف سواستفاده های خود قرار داده اند. اما اداره حمایت از مصرف کنندگان کانتی با ارائه اطلاعات تازه ای در وبسایت خود، به ساکنان کانتی می آموزد تا چگونه این کلاهبرداران را شناسایی کنند.

کلاهبرداران با عرضه محصولات تقلبی و همچنین با اعلام محل های دسترسی به آزمایش کووید-19 و واکسیناسیون فعال شده اند. این کلاهبرداران توسط ایمیل، پیامک و یا تلفن با مصرف کنندگان تماس میگیرند. این کلاهبرداران غالباً در پی جلب توجه افرادی هستند تا به اصلاح با عرضه "خدماتی" که اساساً وجود خارجی ندارند را مورد سواستفاده مالی قرار دهند. همچنین در مواردی مشاهده شده که کلاهبرداران واکسنهای دزدیده شده و یا تقلبی را در بازارهای سیاه اینترنتی خود در معرض فروش قرار داده اند.

ایمیلهای تقلبی که به ظاهر نشان میدهند از مراکز "معتبری" ارسال شده، با هدف ونیت سواستفاده از مصرف کنندگان و ساکنان کانتی است. در این ایمیل ها اطلاعاتی در مورد اینکه چگونه جهت واکسیناسیون ثبت نام کنند و یا اینکه چگونه خارج از نوبت واکسینه شوند را منتشر کرده و در اختیار شهروندان قرار می دهند. این اطلاعات همواره از طریق مراکز دولت های محلی و یا مراکز بهداشتی و یا داروخانه های خصوصی به اطلاع مردم می رسد. باید توجه داشت که ایمیلهای تقلبی در پی کسب اطلاعاتی چون شماره کارت بیمه های اجتماعی (Social Security) و یا اطلاعات مربوط به کارتهای اعتباری (Credit Card) اند.

**مارک الریک** مدیر اجرایی کانتی و **گیب البرنز** معاونت شورای کانتی در چنین شرایطی تصمیم گرفتند تا ضمن هشدار، مصرف کنندگان و ساکنان کانتی را از وجود چنین کلاهبردارانی که روز بروز زیادتر هم می شوند آگاه کنند.  
**مارک الریک** در همین زمینه می گوید:

" پاسخ به چالشهای گوناگون کنونی اعم از بهداشتی و مالی که در نتیجه پندمی اخیر بوجود آمده مونتهگمری کانتی را ملزم به ایجاد گروههایی متشکل از متخصصان و کارشناسانی کرده است تا با همکاری یکدیگر اقدامهای لازم را بکار گیرند.

وی همچنین افزود: " ما می دانیم که کلاهبرداران در پی سواستفاده از نهادهای خبری اند تا از این طریق مصرف کنندگان و مراکز کسب و کارها را هدف مقاصد سو خود قرار دهند. بر همین اساس کانتی باید علاوه بر اینکه اطلاعات در مورد واکسن و تست کووید-19 را در اختیار ساکنان کانتی قرار دهد باید مراقب باشیم تا ساکنان این منطقه دستخوش هدف کلاهبرداران قرار نگیرند که طبعاً میتواند سواستفاده ها و ضررهای مالی به ارمغان بیاورد."

یک ویدئوی جدیدی در رابطه با کووید-19 و کلاهبرداریها را می توانید در این لینک مشاهده کنید:  
<https://youtu.be/XIX6rRxxVNO>.

سایر اطلاعات مربوط به کلاهبرداریها در کانتی مربوط به کووید-19 را میتوانید در این لینک نیز ببینید:  
<https://montgomerycountymd.gov/covid19/>.

یک مقام دیگر کانتی اریک فریدمن خاطر نشان کرد:

" کلاهبرداران زیرک و فرصت طلب هستند. آنها تازه ترین اخباری که نهادهای قانونی منتشر می کنند را تبدیل به کلاهبرداری کرده تا شهروندان را در مورد کووید-19 وحشت زده و نگران کنند."

برای جلوگیری از فعالیت کلاهبرداران، مقامهای کانتی پیشنهاد می کنند تا ساکنان فقط از اطلاعاتی که در وبسایت رسمی کانتی منتشر می شود استفاده کنند. این اطلاعات در وبسایت های زیر در دسترس عموم قرار دارند:

- برای اطلاعات عمومی در مورد کووید-19 و تاثیرات آن بر ساکنان کانتی در این لینک در دسترس است <https://www.montgomerycountymd.gov/covid19/>
- جهت ثبت نام اولیه برای واکسیناسیون در کیلینک های ککانتی به این لینک مراجعه شود <https://www.montgomerycountymd.gov/covid19/vaccine/>

- اطلاعات در مورد کمیسیون تجارت قدرال در مورد گامهایی که مصرف کنندگان جهت حفاظت میتوانند بردارند به لینک زیر مراجعه شود

<https://www.consumer.ftc.gov/blog/2021/01/scammers-cash-covid-19-vaccination-confusion>

###

*Release ID: 21-122*

*Media Contact: Eric Friedman 240-777-3719*